2. Prowadzenie działalności, dla której wymagane jest pozwolenie, koncesja, lub zezwolenie, 
prowadzone będzie po uzyskaniu stosownego pozwolenia, koncesji lub zezwolenia. ------- 

KAPITAŁ SPÓŁKI I AKCJE 

§ 5. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 584.960.430,00 zł (pięćset osiemdziesiąt cztery miliony 
dziewięćset sześćdziesiąt tysięcy czterysta trzydzieści złotych) i dzieli się na 58.496.043 
(pięćdziesiąt osiem milionów czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterdzieści trzy) 
akcje o wartości nominalnej 10,00 zł (dziesięć złotych) każda, w tym: ------------------------ 

1) 19.462.841 (słownie: dziewiętnaście milionów czterysta sześćdziesiąt dwa tysiące 
osiemset czterdzieści jeden) zwykłych akcji na okaziciela serii A; ------------------------- 

2) 6.207.502 (słownie: sześć milionów dwieście siedem tysięcy pięćset dwie) 
uprzywilejowane akcje imienne serii B1, o numerach od B1-00.131.201 do B1.-
06.338.702; ------------------------------------------------------------------------------------------ 

3) 3.892.568 (słownie: trzy miliony osiemset dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset 
sześćdziesiąt osiem) zwykłych akcji imiennych serii C1; ------------------------------------ 

4) 4.671.081 (słownie: cztery miliony sześćset siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemdziesiąt 
jeden) zwykłych akcji imiennych serii C2; ----------------------------------------------------- 

5) 5.605.298 (słownie: pięć milionów sześćset pięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt 
osiem) zwykłych akcji imiennych serii C3; ---------------------------------------------------- 

6) 6.726.357 (słownie: sześć milionów siedemset dwadzieścia sześć tysięcy trzysta 
pięćdziesiąt siedem) zwykłych akcji imiennych serii C4; ------------------------------------ 

7) 1.930.396 (słownie: jeden milion dziewięćset trzydzieści tysięcy trzysta 
dziewięćdziesiąt sześć) zwykłych akcji imiennych serii C5; 

8) 3.892.568 (słownie: trzy miliony osiemset dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset 
sześćdziesiąt osiem) akcji zwykłych na okaziciela serii D; 

9) 6.107.432 (słownie: sześć milionów sto siedem tysięcy czterysta trzydzieści dwie) akcje 
zwykłe imienne serii E. 

2. Kapitał zakładowy został w całości pokryty przed zarejestrowaniem Spółki.  ---------------- 

3. Akcje imienne serii B1 są uprzywilejowane w ten sposób, że na każdą akcję serii B1 
przypadają 2 (dwa) głosy. ----------------------------------------------------------------------------- 

§5a. 

1. Zarząd jest upoważniony do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki poprzez emisję 
nowych akcji zwykłych na okaziciela lub imiennych w liczbie nie większej niż 28.119.154 

(słownie: dwadzieścia osiem milionów sto dziewiętnaście tysięcy sto pięćdziesiąt cztery) 
akcje („Akcje Nowej Emisji”) o łącznej wartości nominalnej nie większej niż 
281.191.540,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt jeden milionów sto dziewięćdziesiąt 
jeden tysięcy pięćset czterdzieści złotych) („Kapitał Docelowy”). ----------------------------- 

2. Zarząd upoważniony jest do podwyższenia kapitału zakładowego w granicach Kapitału 
Docelowego, w drodze jednego lub wielokrotnych podwyższeń kapitału zakładowego w 
terminie do 26 września 2026 r.